
QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và chính quyền 
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng,chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11năm 2007;
Thực hiện Công văn số 1184/UBND-VP ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hải Dương và Công văn số 430/UBND-YT ngày 14 tháng 4 
năm 2023 của Ủy ban hân dân huyện Từ Kỳ về việc tăng cường các biện pháp 
phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Theo đề nghị của Trưởng Trạm y tế xã Hà Thanh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 xã Hà 

Thanh (gọi tắt là Ban chỉ đạo)  gồm các ông, bà có tên sau: 
1. Ông: Phạm Xuân Thức - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Ông: Nguyễn Thành Nam - Phó chủ tịch UBND - Phó T ban
3. Ông : Nguyễn Đức Văn - Trưởng trạm y tế - Phó ban TT
4. Ông: Nguyễn Hồng Mạnh - Trưởng Công an xã - Thành viên
5. Ông: Nguyễn Văn An - Chỉ huy trưởng quân sự - Thành viên
6. Bà: Lê Thị Trang - Công chức Văn phòng-Thống kê - Thành viên
7. Bà: Bùi Thị Kim Oanh - Công chức Tài chính-Kế toán - Thành viên
8. Ông: Phạm Duy Đông - Công chức Địa chính -Xây dựng - Thành viên
9. Ông: Phạm Văn Diệu - Công chức VHTT -TDTT - Thành viên
10. Bà: Phạm Thị Nhung - Công chức LĐ-TBXH - Thành viên
11. Bà: Phạm Thị Hường - Công chức Văn phòng Đảng ủy - Thành viên
12. Ông: Nguyễn Văn Miền - Công chức Tư pháp -Hộ Tịch - Thành viên
13. Ông: Phạm Trọng Dũng -Trưởng đài truyền thanh - Thành viên
14. Ông: Phạm Năng Đoán - Bí thư đoàn thanh niên    - Thành viên
15. Ông: Trần Văn Quy - Trưởng thôn Thanh Bình - Thành viên
16. Ông: Nguyễn Đình Tạo - Trưởng thôn Kiều Long - Thành viên
17. Ông: Phạm Xuân Hảo - Trưởng thôn Hàm  Cách - Thành viên
18. Ông: Nguyễn Xuân Cương - Trưởng thôn Bình Cách - Thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:          /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày   20  tháng  4  năm 2023



19. Ông: Vũ Văn Tiếp - Trưởng thôn Tri Lễ - Thành viên
20. Ông: Phạm Văn Huân - Trưởng thôn Hữu Chung - Thành viên

Mời các ông (bà) có tên sau làm thành viên Ban chỉ đạo:
1. Ông: Nguyễn Văn Huấn,  BT Đảng ủy - Chủ tịch HĐND
2. Ông: Phạm Xuân Ngải, Phó BT thường trực Đảng
3. Ông: Phạm Văn Thùy, Phó chủ tịch HĐND
3. Bà: Mai Thi Liên, Chủ tịch Uỷ  ban MTTQ
4. Ông: Phạm Duy Sự, Chủ  tịch hội Cựu chiến binh
5. Ông: Nguyễn Trung Kiên, Chủ tịch hội Nông dân
6. Bà: Nguyễn Thị Hải Yến, Chủ tịch hội Phụ nữ 

          7. Bà: Trịnh Thị Xay, Hiệu trưởng Trường Mầm non
          8. Ông: Nguyễn Hữu Điệp, Hiệu trưởng trường THCS
          9. Ông: Phạm Hồng Cương, Hiệu trưởng trường Tiểu học.

Điều 2. Nhiệm vụ, tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo:
1. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ.
Tham mưu giúp Chủ tịch UBND xã triển khai thực hiện công tác phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã.
Chỉ đạo, điều hành và phối hợp hoạt động giữa các, ban, ngành , đoàn thể, 

UBND xã, các tổ chức liên quan kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc thực hiện công tác 
phòng, chống dịch Covid-19.

2. Tổ chức, hoạt động của ban chỉ đạo.
Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, trưởng ban chỉ đạo quy định 

chế độ làm việc và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên ban chỉ đạo.
Trưởng ban, Phó trưởng ban chỉ đạo, lãnh đạo UBND xã được sử dụng con 

dấu của UBND xã, các Phó trưởng ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của đơn vị 
mình để hoạt động.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số    
14/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của UBND xã Hà Thanh.

 Văn phòng - thống kê, các ông, bà có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi 
hành ./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCD huyện;
- Trung tâm y tế huyện;
- BTV Đảng ủy, TT HĐND;
- Như Điều 1;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức




		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




